PORTARIA Nº. 132/2007

EMENTA: Nomeia Comissão Especial para proceder avaliação de bens móveis de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, para fins de doação e dá outras providências.

                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.
                   RESOLVE:
                   Art. 1º - Nomear os Senhores: ODENIR VIEIRA, portador do CPF/MF sob nº. 916.776.459-20, ELIZEU BOGER, portador do CPF/MF sob nº. 900.809.639-00, NÉLIO NECKEL, portador do CPF/MF sob nº. 865.042.749-91 e CLÓVIS FERNANDES, portador do CPF/MF sob nº. 017.618.379-58, comporem Comissão Especial de Avaliação de bens móveis de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, para fins de doação, conforme abaixo especificado:

                   Art. 2º - Os bens móveis a serem avaliado são os seguintes:
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QTD
	UN
	MARCA

	1
	Máquina de costura industrial nova tipo Interlock para tecidos pesados, com calçador tipo tractor, 02 agulhas, 05 fios, largura do ponto de 06 a 11mm, tamanho do ponto de 05mm, altura do calçador de 06mm, velocidade 7000rpm, lubrificação automática, protetor de vista e da correia, regulagem do tamanho do ponto através de botão, com motor baixo ruído, 110/220v, estante com regulagem de altura, mesa com perfil de PVC

	03

	UN
	SIRUBA

	2
	Máquina de costura industrial nova  pespontadeira 02 agulhas, barra alternada, lançadeira grande, 2500 rpm, motor de ½ CV, 400W de baixo ruído, estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC.

	10
	UN
	SUNSTAR

	3
	Máquinas de costura industrial nova, reta 01 agulha, lançadeira oscilante, 3500 rpm, motor de ½ CV, 400W de baixo ruído, estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC.

	08
	UN
	SUNSTAR

	4
	Máquinas de costura industrial nova tipo Overlock, com embutidor de correntinha original, chapa de agulha com canaleta para entrada da correntinha, chapa de agulha 2 carreiros de dente, com lubrificação automática, uma agulha, 3 fios, tamanho do ponto de 3.6mm, largura de ponto de 4mm, altura do calçador de 5.5mm, velocidade de 7500rpm, regulagem do tamanho do ponto por botão, transporte do diferencial 0.7 a 2 mm, transporte diferencial, guia para tecido original, protetor da vista e da correia, completa com tampo laminado plástico, estante e motor 110/220v-500W.

	01
	UN
	SIRUBA

	5
	Máquina de costura industrial de pregar cós nova, 04 agulhas, ponto corrente, 08 fios, para materiais pesados, duas catracas inferiores e uma catraca superior, altura do calçador de 10mm, protetor de vista, protetor de correia, comprimento dos pontos de 1.6 a 3.6mm, base plana, velocidade máxima 4500rpm, bitola de 1-1/2”, lubrificação automática, completa com mesa, estante e motor.

	01
	UN
	SIRUBA

	6
	Máquina Industrial para confecção de bainha, tipo reta, ponto corrente, confecção de barra de calças com aparelho automático de virar barras, com sapata suspensa a ar.
	01
	UN
	PFAFF

                   Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 05 de outubro de 2007.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal